
     
Uchwała nr 14/14/07 

Zarządu Powiatu Pisz 
z dnia 05 marca 2007 r. 

 
w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego  
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu za rok 
2006 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 197 pkt 2 oraz art. 199 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.)  
 

Zarząd Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego  Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu za rok 2006, jak w załączniku do tej uchwały. 

 
§ 2 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2006 obejmuje: 
1) wykonanie przychodów w kwocie 19.500.605 zł. 
2) wykonanie kosztów       w kwocie 19.835.147 zł. 

 
§ 3 

 
Postanawia się w terminie do dnia 20 marca 2007 roku przekazać sprawozdanie, o którym mowa w 
§ 1 Radzie Powiatu.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

                                                             Przewodniczący Zarządu Powiatu Pisz 
 

                                                                                Andrzej Nowicki 
 


